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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   8027
   3840
   3839

Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Šumný Frýdlant - Sdružení nezávislých kandidátů a KDU-ČSL
 1.     Vladimír Skotnica                            46        3.           601
 2.     Marie Karlická                               37        1.           583
 3.     Jakub Vlčák                                  44        2.           534

Volební strana č. 3 - PRO FRÝDLANT
 1.     Helena Pešatová                              63        1.          1860
 2.     David Pavliska                               41        2.          1745
 3.     Jan Nečas                                    44        3.          1654
 4.     Tomáš Kubala                                 33        4.          1706
 5.     Blanka Juchelková                            60        5.          1651
 6.     Tomáš Magnusek                               34        6.          1654
 7.     Bronislav Šedý                               51        7.          1641
 8.     Olga Adámková                                56        8.          1568
 9.     Libor Kokeš                                  54        9.          1622
10.     Jaroslav Rozkydal                            41       10.          1578
11.     Danuše Pavlisková                            59       11.          1568

Volební strana č. 4 - OBČANÉ FRÝDLANTU - DOBRÁ VOLBA 2016
 1.     Vladan Wiej                                  48        1.           842
 2.     Jakub Václavínek                             31        3.           779
 3.     Ivo Tošenovjan                               49        5.           779
 4.     Lenka Goluchová                              60        8.           763

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Ivo Vantuch                                  54        2.           622
 2.     Vlastimil Matějka                            48        1.           589
 3.     Josef Liška                                  48        4.           584

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Šumný Frýdlant - Sdružení nezávislých kandidátů a KDU-ČSL
 1.     Markéta Fucimanová                           38        4.           526
 2.     Petr Odlevák                                 48        8.           506
 3.     Pavlína Polohová                             56        5.           430
 4.     Dalibor Kraut                                44        6.           486
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 5.     Kateřina Nováková                            41        7.           403
 6.     Ondřej Tomančák                              40        9.           468
 7.     Martin Hlaváč                                51       10.           442
 8.     Kateřina Peková                              41       11.           444
 9.     Pavla Lazarová                               51       12.           437
10.     Marie Herotová                               65       13.           411
11.     Hana Janečková                               39       14.           390
12.     Vladimíra Baranová                           61       15.           420
13.     Roman Polách                                 42       16.           422
14.     Peter Pavlasek                               43       17.           428
15.     Libor Kmenta                                 54       18.           446
16.     Miroslav Marčák                              48       19.           350
17.     Filip Smeja                                  33       20.           488
18.     Jan Volf                                     41       21.           360

Volební strana č. 3 - PRO FRÝDLANT
 1.     Miroslav Chýlek                              30       12.          1595
 2.     Jindra Hiklová                               66       13.          1528
 3.     Jana Vaculová                                49       14.          1639
 4.     Pavla Skotnicová                             37       15.          1563
 5.     Pavlína Hűblová                              46       16.          1488
 6.     Adam Priechodský                             33       17.          1512
 7.     Bogdan Lach                                  44       18.          1488
 8.     Jan Rafaj                                    45       19.          1482
 9.     Pavel Býma                                   52       20.          1454
10.     Pavel Svoboda                                74       21.          1381

Volební strana č. 4 - OBČANÉ FRÝDLANTU - DOBRÁ VOLBA 2016
 1.     Lubomír Adamiš                               57        2.           736
 2.     Radek Macháč                                 51        4.           698
 3.     Eva Kijonková                                54        6.           708
 4.     Jana Ševčíková                               50        7.           642
 5.     Radmila Závodná                              64        9.           645
 6.     Miroslav Vaněk                               54       10.           676
 7.     Petr Kožušník                                48       11.           633
 8.     Radomír Viej                                 45       12.           708
 9.     Petr Mohyla                                  48       13.           681
10.     Antonín Langr                                34       14.           659
11.     Irena Macháčová                              51       15.           671
12.     Jiří Milata                                  52       16.           669
13.     Petr Liberda                                 30       17.           632
14.     Jarmila Otawová                              49       18.           587
15.     Miroslav Pavelka                             56       19.           584
16.     Markéta Franková                             50       20.           576
17.     Petr Haladej                                 46       21.           555

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Vít Dubravec                                 53       16.           574
 2.     Petr Rozehnal                                37        8.           573
 3.     Martin Tomis                                 41        3.           554
 4.     David Židek                                  27        5.           535
 5.     Jiří Karas                                   34        6.           529
 6.     Zuzana Válková                               46        7.           528
 7.     Kateřina Vítkovská                           36        9.           519
 8.     Tomáš Tomis                                  39       10.           516
 9.     Martin Bobok                                 49       11.           525
10.     Dáša Grégrová                                41       12.           514
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11.     Čestmír Válek                                68       13.           499
12.     Daniel Schindler                             28       14.           501
13.     Václav Vítkovský                             35       15.           484
14.     Petr Kahánek                                 62       17.           479
15.     Ludvík Vacula                                37       18.           504
16.     Eduard Pinteš                                54       19.           457
17.     Stanislav Huser                              73       20.           436
18.     Lukáš Molek                                  21       21.           408

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Šumný Frýdlant - Sdružení nezávislých kandidátů a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   9575, hranice:      500,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Karlická                                   583
              2.    Jakub Vlčák                                      534
              3.    Vladimír Skotnica                                601
              4.    Markéta Fucimanová                               526
              5.    Pavlína Polohová                                 430
              6.    Dalibor Kraut                                    486
              7.    Kateřina Nováková                                403
              8.    Petr Odlevák                                     506
              9.    Ondřej Tomančák                                  468
             10.    Martin Hlaváč                                    442
             11.    Kateřina Peková                                  444
             12.    Pavla Lazarová                                   437
             13.    Marie Herotová                                   411
             14.    Hana Janečková                                   390
             15.    Vladimíra Baranová                               420
             16.    Roman Polách                                     422
             17.    Peter Pavlasek                                   428
             18.    Libor Kmenta                                     446
             19.    Miroslav Marčák                                  350
             20.    Filip Smeja                                      488
             21.    Jan Volf                                         360

Volební strana č. 2 - Levice pro Frýdlant
Počet hlasů pro stranu:   3376, hranice:      176,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Lech                                        170
              2.    Martin Pecha                                     190
              3.    Aleš Pešat                                       205
              4.    Jaromír Pajtl                                    161
              5.    Karel Ulčák                                      161
              6.    Břetislav Kowalik                                136
              7.    Leo Blahuta                                      162
              8.    Jaromír Drabina                                  212
              9.    Květoslava Michálková                            156
             10.    Jiřina Cviková                                   129
             11.    Vladimír Pavlica                                 168
             12.    Petr Červenka                                    156
             13.    Pavel Blahuta                                    160
             14.    Svatopluk Masopust                               187
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             15.    Ivana Schvarcová                                 142
             16.    Tomáš Babinec                                    151
             17.    František Ursacher                               125
             18.    Zdenek Dolba                                     129
             19.    Oldřich Moris                                    137
             20.    Dagmar Kozáková                                  217
             21.    Václav Šmíra                                     122

Volební strana č. 3 - PRO FRÝDLANT
Počet hlasů pro stranu:  33377, hranice:     1747,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Pešatová                                 1860
              2.    David Pavliska                                  1745
              3.    Jan Nečas                                       1654
              4.    Tomáš Kubala                                    1706
              5.    Blanka Juchelková                               1651
              6.    Tomáš Magnusek                                  1654
              7.    Bronislav Šedý                                  1641
              8.    Olga Adámková                                   1568
              9.    Libor Kokeš                                     1622
             10.    Jaroslav Rozkydal                               1578
             11.    Danuše Pavlisková                               1568
             12.    Miroslav Chýlek                                 1595
             13.    Jindra Hiklová                                  1528
             14.    Jana Vaculová                                   1639
             15.    Pavla Skotnicová                                1563
             16.    Pavlína Hűblová                                 1488
             17.    Adam Priechodský                                1512
             18.    Bogdan Lach                                     1488
             19.    Jan Rafaj                                       1482
             20.    Pavel Býma                                      1454
             21.    Pavel Svoboda                                   1381

Volební strana č. 4 - OBČANÉ FRÝDLANTU - DOBRÁ VOLBA 2016
Počet hlasů pro stranu:  14223, hranice:      744,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladan Wiej                                      842
              2.    Lubomír Adamiš                                   736
              3.    Jakub Václavínek                                 779
              4.    Radek Macháč                                     698
              5.    Ivo Tošenovjan                                   779
              6.    Eva Kijonková                                    708
              7.    Jana Ševčíková                                   642
              8.    Lenka Goluchová                                  763
              9.    Radmila Závodná                                  645
             10.    Miroslav Vaněk                                   676
             11.    Petr Kožušník                                    633
             12.    Radomír Viej                                     708
             13.    Petr Mohyla                                      681
             14.    Antonín Langr                                    659
             15.    Irena Macháčová                                  671
             16.    Jiří Milata                                      669
             17.    Petr Liberda                                     632
             18.    Jarmila Otawová                                  587
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             19.    Miroslav Pavelka                                 584
             20.    Markéta Franková                                 576
             21.    Petr Haladej                                     555

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10930, hranice:      572,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Matějka                                589
              2.    Ivo Vantuch                                      622
              3.    Martin Tomis                                     554
              4.    Josef Liška                                      584
              5.    David Židek                                      535
              6.    Jiří Karas                                       529
              7.    Zuzana Válková                                   528
              8.    Petr Rozehnal                                    573
              9.    Kateřina Vítkovská                               519
             10.    Tomáš Tomis                                      516
             11.    Martin Bobok                                     525
             12.    Dáša Grégrová                                    514
             13.    Čestmír Válek                                    499
             14.    Daniel Schindler                                 501
             15.    Václav Vítkovský                                 484
             16.    Vít Dubravec                                     574
             17.    Petr Kahánek                                     479
             18.    Ludvík Vacula                                    504
             19.    Eduard Pinteš                                    457
             20.    Stanislav Huser                                  436
             21.    Lukáš Molek                                      408

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana s TOP 09 a Stranou soukromníků ČR
Počet hlasů pro stranu:   3022, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Hudeček                                   195
              2.    Eduard Viznar                                    140
              3.    Matěj Blažek                                     186
              4.    Lumír Kaplan                                     163
              5.    Michal Raška                                     153
              6.    Petr Dolanský                                    177
              7.    Petr Thaisz                                      162
              8.    Adéla Pánek Hudečková                            142
              9.    Petr Orlík                                       133
             10.    Michal Raška                                     148
             11.    Jaroslav Rozkydal                                142
             12.    Jana Blahutová                                   125
             13.    Lubomír Volný                                    122
             14.    Timotej Lach                                     147
             15.    Olga Kubalová                                    123
             16.    Florian Hűbl                                     129
             17.    Tomáš Anděl                                      153
             18.    Stanislav Jurok                                  139
             19.    Pavel Němec                                      114
             20.    Vojtěch Blažek                                   124
             21.    Miroslav Plesník                                 105
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........................................17:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iveta Satinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jana Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   74503               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Šumný Frýdlant-SNK a KDU-ČSL       9575   21      74503,00           12,85
č. 2 - Levice pro Frýdlant                3376   21      74503,00            4,53
č. 3 - PRO FRÝDLANT                      33377   21      74503,00           44,79
č. 4 - OBČANÉ FRÝDLANTU-DV 2016          14223   21      74503,00           19,09
č. 5 - ANO 2011                          10930   21      74503,00           14,67
č. 6 - ODS s TOP 09 a Str.soukrom.ČR      3022   21      74503,00            4,05

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Šumný Frýdlant-SNK a KDU-ČSL
      PRO FRÝDLANT
      OBČANÉ FRÝDLANTU-DV 2016
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           33377,00     3 - PRO FRÝDLANT                  
   2.           16688,50     3 - PRO FRÝDLANT                  
   3.           14223,00     4 - OBČANÉ FRÝDLANTU-DV 2016      
   4.           11125,66     3 - PRO FRÝDLANT                  
   5.           10930,00     5 - ANO 2011                      
   6.            9575,00     1 - Šumný Frýdlant-SNK a KDU-ČSL  
   7.            8344,25     3 - PRO FRÝDLANT                  
   8.            7111,50     4 - OBČANÉ FRÝDLANTU-DV 2016      
   9.            6675,40     3 - PRO FRÝDLANT                  
  10.            5562,83     3 - PRO FRÝDLANT                  
  11.            5465,00     5 - ANO 2011                      
  12.            4787,50     1 - Šumný Frýdlant-SNK a KDU-ČSL  
  13.            4768,14     3 - PRO FRÝDLANT                  
  14.            4741,00     4 - OBČANÉ FRÝDLANTU-DV 2016      
  15.            4172,12     3 - PRO FRÝDLANT                  
  16.            3708,55     3 - PRO FRÝDLANT                  
  17.            3643,33     5 - ANO 2011                      
  18.            3555,75     4 - OBČANÉ FRÝDLANTU-DV 2016      
  19.            3337,70     3 - PRO FRÝDLANT                  
  20.            3191,66     1 - Šumný Frýdlant-SNK a KDU-ČSL  
  21.            3034,27     3 - PRO FRÝDLANT                  

Volební strana                       Mandáty
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 1 - Šumný Frýdlant-SNK a KDU-ČSL       3
 3 - PRO FRÝDLANT                      11
 4 - OBČANÉ FRÝDLANTU-DV 2016           4
 5 - ANO 2011                           3

........................................17:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iveta Satinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jana Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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